

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

RZK
28.02.2020

URZĘD GMINY W PIEKACH
Kancelaria Ogólna
W P E Y N I O
2020 -02- 2 8
Ktoś
Nr rej
podpis
P. E. S. S. 12.03.2020
g. MS

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Piecki
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.) Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej, turystyki i krajoznawstwa

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Stowarzyszenie na Rzecz Sportu i Turystyki „Klub Jeździecki w Nawiadach” Numer KRS: 0000536365, REGON: 360616311, NIP: 7422249814 11-710 Piecki, Nawiady 63, Facebook Klub Jeździecki w Nawiadach, nawiadygospekol@vp.pl , 501-002-006		
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Jolanta Karasek Prezes Stowarzyszenia, tel. 501-052-006, nawiadygospekol@vp.pl		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Rywalizacja w sporcie jeździeckim /zawody/dla wszystkich			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	07.06.2020	Data zakończenia	05.09.2020
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)	<p>W ramach zadania publicznego chcieliśmy zorganizować 2 imprezy sportowo-kulturalne w formie „zawodów jeździeckich dla wszystkich” / 7.06 i 5.09/, oraz zorganizować zajęcia i treningi propagujące jeździectwo sportowo-rekreacyjne dla dzieci i młodzieży oraz osób dorosłych z Gminy Piecki. Zaprosimy Szkołę z Piecków oraz dzieci z innych szkół w Gminie. Celem przedsięwzięcia jest zapoznanie jak największej ilości osób z Gminy ze sportami jeździeckimi i zasadami dobrostanu zwierząt.</p> <p>„Zawody” są to spotkania dzieci, młodzieży, rodziców, sympatyków jeździectwa, znajomych z okazji przeprowadzanej rywalizacji w dyscyplinie jazda konna i skoki przez przeszkody. Członkowie Klubu oraz dzieci i młodzież z naszej Gminy startują na koniach klubowych. Po uprzednim zarejestrowaniu się może wystartować każdy, ale dzieci i młodzież poniżej 18 lat musi mieć pisemną zgodę opiekuna lub ustną, kiedy opiekun jest na miejscu. Impreza jest skierowana przede wszystkim do mieszkańców naszej Gminy, choć zainteresowani są również mieszkańcy gmin ościennych. W poprzednich latach dużo dzieci i młodzieży oraz dorosłych startowało /różne stopnie trudności w zależności od wieku i umiejętności/. Zrobimy także konkurencję dla najmniejszych dzieci 2-5 lat, gdzie będą zawody sprawnościowe na parkurze. Impreza przebiega bardzo podobnie jak zawody regionalne. Trzy pierwsze miejsca są nagradzane rozetami (flos) i</p>			

nagrodami od sponsorów a pierwsze miejsca dodatkowo pucharem. Jest nagłośnienie i podium. W trakcie „zawodów jeździeckich dla wszystkich” gra muzyka, która dodaje odpowiedni nastrój i oprawę jak na zawodach regionalnych. Aby „zawody jeździeckie dla wszystkich” mogły się odbyć, dysponujemy w tym celu parkurem z profesjonalnymi przeszkodami i rozprężalnią, miejscami w stajni dla koni oraz padokami. W bezpośrednim sąsiedztwie siedliska znajduje się jezioro Nawiady z plażą i miejscem na ognisko, gdzie po zakończeniu zawodów zapraszamy wszystkich na wspólny posiłek. Liczymy, że na każdych „zawodach jeździeckich dla wszystkich” będzie ok 50 zawodników i kilkuset widzów, i jednocześnie będziemy promować naszą Gminę jako idealną do uprawiania sportów konnych.

„Zawody jeździeckie dla wszystkich” nie są organizowane w naszej Gminie ani powiecie, są natomiast bardzo popularne w innych regionach Polski. Chcielibyśmy aby była to w przyszłości impreza cykliczna i znana w naszym Powiecie a nawet Województwie. Jednocześnie promuje ona jeździectwo i turystykę konną oraz ruch na świeżym powietrzu w naszym regionie wśród mieszkańców.

Cele zadania:

1/ promowanie aktywnego spędzania czasu wolnego, 2/ popularyzowanie jeździectwa i turystyki konnej, 3/ integracja dzieci, młodzieży i dorosłych z naszej Gminy, 4/ popularyzowanie kultury fizycznej wśród mieszkańców Gminy Piecki 5/ promocja naszej Gminy wśród turystów, 6/ aktywizowanie dzieci i młodzieży do aktywnego spędzania wolnego czasu na świeżym powietrzu, 7/ przygotowanie członków Klubu Jeździeckiego do udziału w zawodach w innych ośrodkach, 8/ wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu, 9/ utrzymanie bazy sportowej dla jeździectwa.

Wkład osobowy /ok.80godz/:

1/ przygotowanie parkuru, 2/ przyjmowanie zgłoszeń, 3/ przygotowanie ogniska, 4/ przygotowanie plakatu i rozklejenie go w okolicy, informacja o naszych działaniach przez internet, skuteczne poinformowanie gminnych szkół o zawodach, 5/ zrobienie okólników dla przyjezdnych koni. 6/ przygotowanie oprawy muzycznej, 7/ ratownik medyczny z OSP

Część zadań będzie wykonywana w ramach wolontariatu, gdzie będziemy promować i starać się go rozwinąć wśród dzieci, młodzieży i dorosłych z naszej Gminy.

Wkład rzeczowy: Wykorzystanie infrastruktury siedliska, przeszkód i sprzętu.

Zorganizować chcielibyśmy w czasie 07.06 do 5.09 zajęcia i treningi propagujące jeździectwo sportowo-rekreacyjne dla dzieci i młodzieży oraz osób dorosłych z Gminy Piecki po promocyjnych cenach i dlatego wnioskujemy o kwotę na dofinansowanie trenera. Nauka jazdy konnej indywidualna kosztuje 50-100zł/godz, a my dla mieszkańców Gminy zaproponowalibyśmy 20zł/godz.

Jesteśmy gotowi zająć się chorymi dziećmi z zaleceniem lekarskim do jazdy konnej /hipoterapia/ i zorganizować zajęcia dla dzieci z domu dziecka za darmo.

Równocześnie chcielibyśmy odnowić i dać do reperacji siodła jeździeckie po 100zł za siodło. Nowe kosztuje

minimum 3 000zł.

Miejsce realizacji zadania – Siedlisko Nawiady 63, 11-710 Piecki

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
1/ Integracja dzieci, młodzieży i dorosłych z naszej Gminy,	ilość osób z naszej Gminy , które przyszyły do stajni – 300 osób	Listy obecności osób uczestniczących i dokumentacja zdjęciowa
2/ Spędzanie wolnego czasu na świeżym powietrzu,	ilość osób z naszej Gminy – 500 osób	Listy obecności osób uczestniczących i dokumentacja zdjęciowa
3/ Rozwój zainteresowań sportem a w szczególności dyscypliną: Jazda konna,	ilość osób uczestnicząca w zajęciach promocyjnych - 100	Listy obecności osób uczestniczących i dokumentacja zdjęciowa
4/ Promocja Nawiad jako wsi turystycznej,	ilość osób z naszej Gminy i turystów – 500 osób	Zdjęcia
5/ Propagowanie aktywnego spędzania wolnego czasu	ilość osób z naszej Gminy i turystów – 500 osób	Zdjęcia
6/ Rywalizacja sportowa	100 zawodników	Zdjęcia i listy startowe oraz listy zwycięzców
7/ Poszanowanie i prawidłowy stosunek do zwierząt	ilość osób z naszej Gminy – 500 osób	Zdjęcia
8/ Rewitalizacja sprzętu sportowego – siodła	5 siodel	Zdjęcia przed i po renowacji

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie na Rzecz Sportu i Turystyki „Klub Jeździecki w Nawiadach” powstało w 2015r a działa od 2017r. W realizacji działania wkład osobowy to będzie praca prezesa i 2 członków Stowarzyszenia /ich pracę wyceniono na 80 godz/ 20zł/godz. na zasadzie wkładu własnego/oraz członków Klubu w ilości ok. 10 dzieci i młodzieży /wolontariat/. Z tym, że należy pamiętać, że członkowie Klubu /dzieci i młodzież z naszej Gminy/ w czasie zawodów będą w nich brali udział, więc ich praca będzie wykonywana „na co dzień” i bezpośrednio przed zawodami. Wkładem własnym rzeczowym będzie udostępnienie infrastruktury siedliska i jego przygotowanie oraz wynajem sprzętu jeździeckiego dla uczestników zawodów. Teren gminy Piecki jest wyśmienicie predystynowany aby uprawiać jeździectwo, zarówno naukę jazdy jak i turystykę konną /wiele szlaków konnych np. w Mazurskim Parku Krajobrazowym/. Prowadzenie stajni i kształcenie nowych adeptów jeździectwa poprawia konkurencyjność naszego obszaru jako miejsca wypoczynku. Uczenie nowych , miejscowych osób jazdy konnej /w szerokim tego słowa znaczeniu/ daje na przyszłość możliwość prowadzenia własnej działalności gospodarczej i stwarza zamieszkanie na terenie naszego powiatu bardzo atrakcyjnym. Udostępnienie możliwości nauki jeździectwa już w szkole podstawowej pobudza aktywność gospodarczą, społeczną i kulturalną dzieci jak również ich rodziców. Klub

Jeździecki organizował już przez 2 lata z rzędu po 3 lokalne zawody jeździeckie / przy stajni jest parkur, rozprężalnia i kryta hala/, jak również jeździmy na zawody do innych stajni w naszym regionie. Organizujemy szkolenia prowadzone przez wybitnych specjalistów jeździectwa i korzystamy z ich wiedzy, jak również zapraszamy do nas innych jeźdźców z naszego regionu. Współpracujemy ze Związkiem Trakeńskim, ponieważ w stajni mamy konie trakeńskie /historycznie wyhodowano je w miejscowości Trakeny w Prusach Wsch tj. na naszym terenie/.

W Klubie Jeździeckim jest ok. 10 dzieci i młodzieży z naszej Gminy, które mają niską składkę członkowską miesięczną przeznaczoną na cele statutowe i na regenerację sprzętu jeździeckiego. Od początku działania Klubu mamy 2 osoby niepełnosprawne, które pracując z nami osiągnęły super rezultaty w pokonywaniu swojej choroby. Członkowie klubu mogą przychodzić do klubu codziennie na jazdy i pracę w stajni po uprzednim umówieniu się z instruktorem. Klub organizuje szkolenia, warsztaty i imprezy, które dla członków są bezpłatne. W marcu 2020 wybieramy się Klubowo na Cavaliadę do Warszawy, aby obejrzeć sporty konne na najwyższym poziomie. Jednocześnie kładziemy nacisk na bezpieczeństwo zakupując kamizelki bezpieczeństwa i bezpieczne strzemiona oraz obowiązkowe są kaski jeździeckie.

Zorganizowanie klubu jeździeckiego dla okolicznej ludności jest formą promowania i przekazania do społeczeństwa lokalnego wiedzy o dziedzictwie lokalnym również w zakresie zasobów przyrodniczych /wycieczki konne Klubu po Mazurskim Parku Krajobrazowym /oraz produktów i usług lokalnych. Jednocześnie w Klubie jest propagowana wiedza o dziedzictwie lokalnym w zakresie zasobów historyczno-kulturowych w rozumieniu historycznego np. powstania rasy koni trakeńskich na naszym terenie i bardzo dobrze rozwiniętej hodowli koni zimnokrwistych używanych w przeszłości do prac polowych. Równocześnie mamy w okolicy największych hodowców koników polskich a w Popielnie /PAN/ są hodowane te konie w warunkach naturalnych.

Działania Klubu są ogólnie dostępne na facebook'u prowadzonym na bieżąco przez członków klubu i trenera.

Większość członków Stowarzyszenia zajmuje się końmi, lub z nimi pracuje od wielu lat, niektórzy są amatorskimi zawodnikami, inni hodowcami, wszyscy są entuzjastami jeździectwa.

Aby pozyskać zainteresowanie jeździectwem miejscową ludność Stowarzyszenie aktywnie się reklamuje i działa na portalach internetowych, LOT w Mrągowie, na stronach branżowych itd.

Działania wykonywane przez Stowarzyszenie zachowują dziedzictwo lokalne kulturalne i przyrodnicze, oraz służą zaspokajaniu potrzeb społeczności lokalnej. Stowarzyszenie swym działaniem pokazuje jak należy traktować zwierzęta i jak się nimi opiekować.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Rozety, puchary, szarfy i dyplomy	450	450	0
2.	Pakiet startowy /woda mineralna/	150	0	150
3.	Catering ognisko	900	150	750
4.	Plakaty i zawiadomienia w internecie	180	0	180
5.	Sędziowie	700	0	700
6.	Reperacja siodła 5x100zł	500	500	0
7.	Dofinansowanie trenera 30godzx60zł	1800	1800	0
8.	Zbudowanie parkuru	350	0	350
9.	Obsługa parkuru /polewanie, równanie/	400	0	400
10.	Listy start., wypisywanie dyplomów itd.	200	0	200
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5630	2900	2730

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / ~~inną właściwą ewidencją*~~;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
Janina Kozłowska
.....
.....

Data *28.02.2020*

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

STOWARZYSZENIE NA RZECZ SPORTU I TURYSTYKI
"KLUB JEZDZIECKI W NAWIADACH"
11-710 Piecki, Nawiady 63
KRS 0000536365